
UCHWAŁA NR XXXIII/231/2014

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 30 maja 2014 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego, w tym
planu inwestycyjnego Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010
r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,
poz. 1429, Nr. 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co
następuje:

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego, w tym planu
inwestycyjnego Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2013 rok.

§ 2. Uchwała  Nr  1/2014  Rady  Społecznej  Szpitala  Ogólnego  w  Wysokiem
Mazowieckiem  z  dnia  11  marca  2014  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej
sprawozdania rocznego z realizacji planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego Szpitala
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2013 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Dorota Łapiak


